
UCHWAŁA Nr XXXVII/285/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Działdowo w części obrębu Grzybiny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z  2021 r. poz. 741) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Działdowo w części obrębu Grzybiny. 

§ 2. Granice zmiany studium określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 



ZAŁĄCZNIK NR 1

do Uchwały Nr XXXVII/285/21
Rady Gminy Działdowo
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Legenda
Granice obszaru zmiany studium

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Uzasadnienie

Przystąpienie do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Działdowo, przyjętego uchwałą Rady Gminy Działdowo Nr XLIV/358/14 z dnia
8 maja 2014 r. następuje ze względu na potrzebę dostosowania ww. opracowania do aktualnie obowiązujących
przepisów prawa oraz aktualizacji polityki przestrzennej gminy. Zmianie podlegać będzie część terenu gminy
Działdowo w obrębie Grzybiny - tereny po byłej kopalni kruszywa naturalnego, w celu umożliwienia rozwoju
nowych funkcji gospodarczych, w tym odnawialnych źródeł energii. Wprowadzone zmiany w studium
pozwolą na rozpoczęcie prac nad nowym planem zagospodarowani przestrzennego, który będzie realizować,
zawarte w ww. dokumencie, uaktualnione zasady kształtowania polityki przestrzennej na przedmiotowym
terenie w gminie Działdowo.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

